PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N° 305, DE 05 DE MARÇO DE 2001.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
ESJ?ECIAL PARA AVAUAÇÃO DE
/MOVEIS URBANOS E RURAIS NO
MUNICÍPIO DE ESPÍRrro DO TURVO,
ESTADO DE SÃO PAULO.

JOÃO ADJRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espfrito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, legais e,

Considerando a necessidade de se proceder avaliações de
áreas urbanas e rurais, para fins de desapropriação neste munictpio,

DECRETA:

Artigo 1° Ficam nomeados como membros da Comissão
Especial de Avaliação, sob a presidência do primeiro, as seguintes pessoas:

ALDEVINO PEREIRA RODRIGUES

LORIVALDO ANTONIO GUICHO

JOSÉ DE MELLO

Artigo 2° Os membros nomeados no artigo 1° nada receberão
pelos seus serviços, os quais serão considerados relevantes serviços prestados
ao m unic i pio.

Artigo 3° Os membros desta comissão, terão mandato de 02
anos.

Artigo 4° Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, as disposições em contrãrio.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espfrito Santo do Turvo, 05 de março de

2001. PREFEITURA MUNICIP L

ESPt'RITO SANTO DO TURVO • S. P.
...==:::: ~/~ . b o --R 7 ' =..;r· Registrado nesta Secretor to so n-

~ ~ão Adirson P_a~heco @5 I fls._./ ..... ~. , ·vro nº_Ql -
Prefeito Mumc1pal ..w _k _

vfnttlo umh o~ 1 Olltlflll
Stcret lo de Adm. e PJoau;11

- 11 • Fax· 375-1184 - CEP 18935-0 - .. spírít UNO - SP
tO Gonçalves, 181 - Centro - Fones: {14) 375-1214 • 375-12 ·

'

I